
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова 

 
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
 

от   15.09.2021                                                                                           № 66/1 
 

О реализации проекта ранней профессиональной ориентации 

обучающихся 6-х классов «Билет в будущее»  
в МАОУ СОШ № 73 

 
       Во исполнение письма министерство образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края о реализации федерального 

проекта "Билет в будущее" в 2021-2022 уч. году п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Сухиновой Н.А., заместителю директора по воспитательной работе:   
1.1.   взять под личный контроль работу по организации проекта ранней 

профессиональной ориентации «Билет в будущее». 
2. классным руководителям 6-х классов обеспечить участие 

обучающихся в проекте ранней профессиональной ориентации «Билет в 

будущее». 
3. Мазуровой Ю.В., педагогу психологу:  
3.1. распределить количество участников  6-х классов в проекте «Билет 

в будущее». (Приложение №1). 
3.2.     собрать согласия для участия в проекте «Билет в будущее». 
3.3.     внести данные участников проекта «Билет в будущее». 

 4.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор МАОУ СОШ № 73  Н.Г.Мелоян 

 
С приказом ознакомлены: 
Сухинова Н.А.   ______________  
Мазурова Ю.В._______________ 

                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   

класс Классный руководитель подпись 
6А Левчук Марина Юрьевна  
6Б Кутякиди Екатерина Сергеевна  
6В Смушко Ольга Валерьевна  
6Г Науменко Виктория 

Геннадьевна 
 

6Д Кандакова Елена Николаевна  
6Е Литвинова Светлана Васильевна  
6Ж Цурюпа Наталья Анатольевна  


		2021-10-05T17:46:20+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




